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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 12

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 111

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Pandemirestriktioner är förhoppningsvis inte aktuellt vid nästa kurstillfälle vilket innebär att en del av
problematiken är löst av det.
Kolla över strategi och planeringen av kursen.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-10-12

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Digitalteknik, 7.5 hp (ELGA02)
Kursansvarig: Stefan Hedberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

För få svarande för att ge en enhetlig bild men lämnade kommentarer och diagram tyder på nöjda studenter
och en välfungerande kurs.
De förändringar som gjordes mot tidigare år har gett resultat.

En lärare där 75% var ny för denna lärare var en utmaning. Kursen skulle ges helt på campus men en del av
föreläsningarna och övningsräkningarna behöves genomföras på distans pga sjukdom. Svårt att få igång
interaktionen på zoom men dessa distansföreläsningar spelades in vilket uppskattades. 
Men överlag har föreläsningar, övningsräkning och laborationer fungerat mycket väl.

Ett fokus på läsanvisningar och lösningsförslag har varit uppskattat.
Tre olika klasser(dataing civ, dataing högs och elektro ing högs) med olika förkunskaper har bidragit till
svårigheter.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Mindre översyn av övningsräkning och en större uppdatering av föreläsningsmaterial bör genomföras.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


